（採択グループ番号　02 0441)

一般社団法人すまいづくりまちづくりセンター連合会
地域型住宅グリーン化事業実施支援室

（公印省略）

　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当支援室の業務につきまして、ご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、平成27年度地域型住宅グリーン化事業補助金交付において、貴殿のグループに所属

する施工事業者の事業者番号が別紙の通り決定致しましたのでお知らせ致します。

こちらの番号については、所属する施工事業者の固有のＩＤとなりますので、紛失しないよう

管理のほどお願いいたします。

　また、事業者番号は交付申請時の様式に記入する項目の一つですので、申請する施工事業者

にご周知をお願い致します。

　なお、事業者番号は施工事業者の本社のみに付番しております。

支店、営業所等より申請を行う場合は本社の事業者番号より申請をお願いいたします。

以上

平成27年8月17日

事　 務 　連 　絡

新潟地域型住宅協議会　殿

補助金交付申請等に係る事業者番号の通知について

02-0441　新潟地域型住宅協議会

別　紙

№
事業者番号

（※過去の補助金の活用実績）

1 020441B1512357 （○） 株式会社アルファホーム

2 020441B1512359 （○） 株式会社今井工務店

3 020441B1512362 （○） 小形建築

4 020441B1512364 （○） 有限会社広井建築

5 020441B1512367 （－） 有限会社遠山建築工業所

6 020441B1512368 （○） 株式会社諸橋工務店

7 020441B1512370 （○） 株式会社松尾工務店

8 020441B1512375 （－） 有限会社山崎建築

9 020441B1512376 （○） 有限会社高幸建築事務所

10 020441B1512397 （○） 株式会社坂詰製材所

11 020441B1512399 （－） 株式会社研創

12 020441B1512404 （○） 株式会社ゼロスタイル

13 020441B1512405 （○） 株式会社大井

14 020441B1512408 （－） 株式会社わいけい住宅

15 020441B1512414 （○） 有限会社山田建築店

16 020441B1512415 （－） 有限会社小竹建築店

17 020441B1512416 （○） 有限会社ロビンアートスタジオ

18 020441B1512420 （－） 株式会社住み家

19 020441B1512424 （○） 有限会社神田工務店

20 020441B1512428 （－） 株式会社青池工務店

事業者名

※過去の補助金の活用実績（－：活用実績なし，○●：活用実績あり）

○：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載、または、当該事業者が複数のグループに所属

している場合は、１以上のグループの適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載している事業者

●：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄には記載が無いが、対象となる補助金を活用している事業者

1 / 4

02-0441　新潟地域型住宅協議会

別　紙

№
事業者番号

（※過去の補助金の活用実績）
事業者名

※過去の補助金の活用実績（－：活用実績なし，○●：活用実績あり）

○：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載、または、当該事業者が複数のグループに所属

している場合は、１以上のグループの適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載している事業者

●：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄には記載が無いが、対象となる補助金を活用している事業者

21 020441B1512430 （－） 有限会社寺山組

22 020441B1512431 （－） 有限会社真柄工務店

23 020441B1512439 （－） 株式会社はーとほーむ

24 020441B1512445 （－） 株式会社拓昌

25 020441B1512448 （－） 株式会社熊木建築事務所

26 020441B1512449 （○） 佐藤住宅建設有限会社

27 020441B1512451 （－） 株式会社市橋建築

28 020441B1512452 （－） 窪田建築

29 020441B1512453 （○） 株式会社ＩＴＯ建築設計事務所

30 020441B1512458 （－） 有限会社昭設計

31 020441B1512465 （○） 株式会社全建

32 020441B1512468 （－） 日建ハウス工業株式会社

33 020441B1512474 （○） オフィスＨａｎａｋｏ株式会社

34 020441B1512490 （－） フジトモ株式会社

35 020441B1512492 （－） 田中建築

36 020441B1512501 （○） 株式会社後藤工務所

37 020441B1512514 （○） マモル建築株式会社

38 020441B1512583 （○） 株式会社サトウ工務店

39 020441B1512587 （－） 長谷川工務店

40 020441B1512592 （○） 有限会社八木友材木店

2 / 4

02-0441　新潟地域型住宅協議会

別　紙

№
事業者番号

（※過去の補助金の活用実績）
事業者名

※過去の補助金の活用実績（－：活用実績なし，○●：活用実績あり）

○：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載、または、当該事業者が複数のグループに所属

している場合は、１以上のグループの適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載している事業者

●：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄には記載が無いが、対象となる補助金を活用している事業者

41 020441B1512610 （○） 株式会社二村建築

42 020441B1512632 （○） 有限会社荒川製材所

43 020441B1512669 （－） 有限会社三富建築

44 020441B1512677 （○） 株式会社三井工務店

45 020441B1512684 （○） 有限会社小室建設

46 020441B1512703 （－） 酒井建築

47 020441B1512704 （－） 中村建築

48 020441B1512705 （○） 株式会社多田組

49 020441B1512706 （－） 有限会社田中工務店

50 020441B1512713 （－） 株式会社佐野材木店

51 020441B1512715 （○） 有限会社イカラシホーム

52 020441B1512717 （－） 有限会社ホシノ住建

53 020441B1512718 （○） 株式会社星野工務店

54 020441B1512719 （－） 有限会社久保田工業

55 020441B1512722 （－） 株式会社大庄

56 020441B1512723 （－） 有限会社下村工務店

57 020441B1512724 （－） 有限会社山崎製材所

58 020441B1512726 （○） 有限会社長谷川材木店

59 020441B1512743 （○） 田代建築事務所

60 020441T1531703 （○） 株式会社匠・小山住建

3 / 4

02-0441　新潟地域型住宅協議会

別　紙

№
事業者番号

（※過去の補助金の活用実績）
事業者名

※過去の補助金の活用実績（－：活用実績なし，○●：活用実績あり）

○：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載、または、当該事業者が複数のグループに所属

している場合は、１以上のグループの適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄に「○」と記載している事業者

●：適用申請書の「過去の補助金の活用実績」欄には記載が無いが、対象となる補助金を活用している事業者

61 020441T1531704 （○） 有限会社山崎ハウジング

62 020441T1531707 （－） 株式会社大島工務店

63 020441T1531709 （○） 有限会社星野材木店

64 020441T1531726 （－） 有限会社杉田徹雄建築

65 020441T1531738 （○） 蔵工房

66 020441T1531742 （－） 株式会社建興社

67 020441T1531750 （－） ミタムラ建築デザイン工房

68 020441T1531779 （－） 関根デザイン・アソシエイツ

4 / 4